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Krzesło tapicerowane 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t krzesł o tapicerowane . Krzesł o 

tapicerowane utworzon e jes t z e stelaż a drewnianego , któr y tworz ą nogi , 

konstrukcja oparci a i  siedziska . Cech ą istotn a wzor u przemysłoweg o jes t obici e 

tapicerowane w  postac i skór y lu b materiał u skóropodobneg o utworzon e z 

kawałków tych materiałów i pozszywanych. Takie obicie jest na oparciu i siedzisku 

krzesła tapicerowanego . Zszyci a częśc i skó r obicia i  siedziska tworz ą od góry w 

dół na środk u linię prostą prz y czym poprzeczne zszycia s ą także w lini i prostej. 

Linie zszycia poprzeczne dzielą oparcie i siedzisko na cztery pasy, a linia pionowa 

dzieli oparcie i  siedzisko na dwa pasy . Oparci e dzielone przez linię prostą tworzy 

układ podwójnyc h pó l skórzanych . Tyc h pó l jes t osie m n a oparci u i  siedzisk u 

krzesła tapicerowanego . Oparci e posiad a kształ t trapez u u  gór y podstaw a jes t 

szersza, a  u dołu węższy odcinek. Siedzisko również jest w kształcie trapezu, przy 

czym szersz y odcine k stanow i lini ę czołow ą krzesł a tapicerowanego , a  krótsz y 

odcinek stanow i dó ł oparcia . Bok i krzesł a tapicerowaneg o s ą dzielon e w 

szerokości takie j ja k poprzeczn e pas y n a oparci u i  siedzisku . Czoł o krzesł a 

tapicerowanego posiad a równie ż dzielon y pa s wedłu g szerokośc i pasó w n a 

siedzisku. 

Krzesło tapicerowane według wzoru przemysłowego zostało przedstawion e 
na fotografii fig. 1  w widoku czołowymi i  ilustracji fig.4. 

Na fotografii fig.2 i  ilustracji fig.7 przedstawione jest krzesło tapicerowane w 

widoku bocznym, gdzie przedstawione są pasy zszycia i układu linii. 



Na fotografi i fig . 3 i  ilustracj i fig . 10 przedstawion y jes t wido k tył u krzesł a 

tapicerowanego z umieszczonym suwakiem w środkowej części. 

Odmianą krzesł a tapicerowaneg o jes t krzesł o przedstawion e n a ilustracj i 

fig.5 w widoku czołowym, gdzie cechą istotną jest oparcie w kształcie prostokąta. 

Odmianą krzesł a tapicerowaneg o przedstawioneg o n a ilustracj i fig.6 , jes t 

krzesło, gdzi e cech ą istotn ą jest oparci e w  kształci e trapezu , gdzi e doln a jeg o 

część jest szersza od górnej. 

Odmianą krzesł a tapicerowaneg o przedstawioneg o n a ilustracj i fig.8 , jes t 

krzesło, gdzi e cech ą istotn ą s ą wszystki e bok i ora z czoł o krzesł a wykonan e z 

jednego kawałka skóry. 

Odmianą krzesł a tapicerowaneg o przedstawioneg o n a ilustracj i fig . 9  jes t 

krzesło, gdzi e cechą istotną są boki wykonane z  jednego kawałk a skóry , a  czoło 

krzesła jest dzielone jak w poprzednich odmianach fig.1, fig.2. 
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